לפני: כבוד הנשיא אברהם טל - אב"ד
כבוד השופטת זהבה בוסתן
כבוד השופטת נאוה בכור
המערערת
נגד
המשיבה
הדס חלינסקי
מדינת ישראל

פסק דין

1. בפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום ברחובות בת"פ 38581-04-16 לפיו הורשעה המערערת בהתאם להודאתה בעבירה של גניבה בידי עובד לפי סעיף 391 יחד עם סעיף 383 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), והושת עליה עונש מאסר בפועל בן 9 חודשים ו-6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המופיעים בגזה"ד.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במשך כ-20 שנה עובר לשנת 2014 עבדה המערערת במתנ"ס בגן יבנה כמזכירה במחלקת הגבייה. במסגרת תפקידה עסקה המערערת בגביית תשלומים עבור פעילויות המתנ"ס והוציאה קבלות כנגד התשלומים.

על ב"כ המערערת לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערערת לריצוי עונשה.

ניתן היום, א' כסלו תשע"ח (19 נובמבר 2017) במעמד ב"כ הצדדים והמערערת.

נאוה בכור, שופטת

זהבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**